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84 هزار دلار گمشده کجاست؟

رضایی:پیشنهادباشدباشگاهبررسیمیکند
کاوه رضایی نســبت به اخبار انتقال احتمالی اش بــه تیم های مطرح بلژیک همچون اندرلخت 
واکنش نشان داد. رضایی چند روز بعد از آنکه رسانه های بلژیکی عنوان کردند مهاجم ملی پوش و 
فصل قبل استقلال تهران به خاطر درخشش فصل جاری همراه با شارلووا در مسابقات باشگاهی 
مورد توجه تیم های برتر کشــور اروپایی قرار گرفته، گفت: »اینجا در شارلووا در آغاز یک دوره 
ماجراجویی قرار دارم. اشتیاقی ندارم که به چیزهای دیگر فکر کنم. تنها چیزی که می دانم این 
اســت که باید تمام توانم را خرج تیمم کنم. اگر یک روزی پیشــنهادی به من داده شود، این 

موضوع به باشگاه ربط خواهد داشت که آن را آنالیز کند.«

قدوس:۱۰تیممرامیخواهند
ســامان قدوس در فصل 2016 لیگ برتر ســوئد 10 گل به ثمر رساند اما در فصل اخیر تعداد 
گل هایــش به 8 رســید. با این حال او در این فصل پیشــرفت فوق العاده ای داشــت. موفقیت 
اوسترســوندس در لیگ اروپا ســامان را در پنجره نقل وانتقالاتی زمستانی این قاره قرار داد. هر 
چند رئیس باشگاه اعلام کرده بود که قیمت فروش مهاجم ایرانی بالغ بر 50 میلیون کرون است. 
قدوس درباره درخواســت مبلغ زیاد باشگاه هراسی ندارد: »پیشنهادهایی از اسپانیا، انگلیس و 
آلمان وجود دارند. این واقعیت اســت که 10 باشگاه مرا می خواهند. این چیزی بیشتر از علاقه 

آن ها برای جذب من است. آماده انتقال به تیمی با شرایط مناسب و مربی خوب هستم.«

پرداختیهدایتیبرایبازگشترضاییان
حسین هدایتی بابت هزینه هایي که برای پرسپولیس انجام داده این روزها در صدر اخبار قرار 
دارد. این در حالی است که هنوز بابت پول هایي که هدایتی برای بازگشت مهدی طارمی و 
رامین رضاییان به تیم ریزه اسپور ترکیه پرداخت کرده حرف و حدیث های زیادی به گوش 
می رســد. گفته شده که این عابربانک فوتبالی برای بازگشت طارمی حدود یک میلیارد و 
150 میلیون تومان پول پرداخت کرده اما مبلغ پرداخت شده برای رضاییان نامشخص بود. 
حالا مشخص شده که هدایتی برای بازگشت رضاییان از ترکیه حدود ٤00 میلیون تومان 

پرداخت کرده اما جالب اینجاست که رضاییان قراردادی با ریزه اسپور ترکیه نداشته است!

حسرت ۶۰۸ دقیقه ای حریفان استقلال
از آخریــن باری که اســتقلال در لیگ برتــر و جام حذفی گل 
خورده 608 دقیقه می گذرد و به نظر می رســد آبی ها می توانند 
با ادامه این روند آمار جادویی از خود به ثبت برســانند. این گل 
مربوط به دقیقه 22 بازی با پرســپولیس می شــود که علیپور از 
روی نقطه پنالتی دروازه آبی ها را باز کرد و از آن به بعد حریفان 

استقلال هرگز رنگ گل زدن به این تیم را ندیدند. 
اخراج 3 بازیکن نفت

در جلسه هفته گذشته جهانیان با بازیکنان نفت؛ احمد کامدار، 
امین منوچهری و حامد آقایی نفراتی بودند که به شــرایط خود 
در ایــن تیم اعتراض تندی کردند و بــا توجه به این قضیه روز 
چهارشنبه گذشته وقتی قصد حضور در تمرین نفت را داشتند با 
ممانعت آتیلا حجازی مواجه شدند. سرمربی نفت به این نفرات 
گفت که به خواسته مالک باشگاه دیگر جایی در تیم نفت ندارند! 

پرسپولیسی ها در آستانه محرومیت
3 بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس تهران در آســتانه محرومیت 
قــرار گرفتند. شــجاع خلیــل زاده، کمال کامیابی نیا و فرشــاد 
احمدزاده 3 بازیکن 2 اخطاره پرســپولیس هستند و در صورت 
دریافت کارت زرد مقابل فولاد، بازی مقابل تراکتورســازی را از 
دســت خواهند داد. بازی 2 تیم روز یک شنبه در ورزشگاه غدیر 

اهواز برگزار خواهد شد. 
قول گرشاسبی به سیدجلال

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس روز پنج شنبه 
با حضور در محل تمرین پرسپولیس صحبت هایی را با سید جلال 
حســینی داشــت و به او قول داد در روز های آینده پرداختی به 
بازیکنان خواهند داشت تا آن ها روی ادامه بازی های لیگ تمرکز 

کنند. 
تغییر ساعت بازی های سرخابی

سعید فتاحی، مسئول مســابقات سازمان لیگ گفت: »به دلیل 
مشکل سیستم روشنایی ورزشگاه غدیر اهواز ساعت بازی فولاد 
و پرسپولیس از هفته شانزدهم لیگ برتر به جای ساعت 1۷:30 
در ســاعت 1٤:30 در اهواز آغاز خواهد شــد. از سویی دیگر به 
دلیل احترام به هواداران فوتبال و برای این که بازی اســتقلال و 
صنعت نفت آبادان نیز به صورت زنده از تلویزیون پخش مستقیم 
شــود، بازی این 2 تیم نیز از ساعت 16:25 در ورزشگاه آزادی 

تهران آغاز می شود.«
کلین شیت عابدزاده در پرتغال

تیم هــای ماریتیمو و بلننــس در رقابت های لیگ کاپ به میدان 
رفتند که به تســاوی بدون گل رســیدند. در این مســابقه امیر 
عابــدزاده، دروازه بــان ملی پوش و ایرانی تیــم ماریتیمو در این 
مســابقه به میدان رفت. او در 6 مسابقه برای تیمش موفق شده 
5 کلین شیت کرده و دروازه اش را بسته نگه دارد. عابدزاده گفت: 
»خداراشکر بازی خوبی بود. توانستم دروازه ماریتیمو را بسته نگه 
دارم. امیدوارم همین روند را ادامه دهم تا برای تیمم موثر باشم.«

سرنوشتعجیبومشابهگابریلوریوالدویبرزیلیدرسرخابیپایتخت

اواخر هفته گذشته بود که رسانه ها 
از احتمال کسر امتیاز از پرسپولیس 
بابت پرونده 2 بازیکن خارجی و ســابق این باشگاه 
خبــر دادند. لوکا ماریــچ و فرناندو گابریل که چند 
فصل پیش به پرسپولیس آمده بودند، به خاطر عدم 
اعتقاد حمید درخشان و برانکو کنار گذاشته شدند؛ 
به همین دلیل به خاطر پرداخت نشدن مطالباتشان 
به فیفا شــکایت کرده اند و حالا حکمشــان را فیفا 
صادر کرده اســت. به گفته روزبــه وثوق احمدی، 
رئیــس کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال 
ایران، باشگاه پرسپولیس در پرونده شکایت فرناندو 
گابریــل به دلیل عدم اجرای رای قبلی به مبلغ 10 
هزار فرانک ســوئیس محکوم شــده و در صورتی 
کــه در مدت 30 روز پولــش را ندهند 6 امتیاز به 
صورت اتوماتیک کسر خواهد شد. همچنین باشگاه 
پرســپولیس باید تــا 1۹ ژانویه مبلــغ بدهی لوکا 
ماریچ، بازیکن ســابقش را بپردازد. در صورت کسر 
امتیاز و نپرداختن بدهی احتمال سقوط پرسپولیس 

به دسته پایین تر هم وجود خواهد داشت. 
  

این اخبار در حالی منتشــر شــده کــه حدود یک 
ســال پیش علی اکبــر طاهری، مدیرعامل ســابق 
باشــگاه پرســپولیس از توافق با گابریل و پرداخت 
طلب این بازیکن برزیلی خبر داده بود. طاهری در 

تاریخ 25 مهر ۹5 در مورد پرونده گابریل فرناندوی 
برزیلی به تســنیم گفته بود: »امتیازی از ما کســر 
نمی شــود. اتفاقا چند بازیکنی که از ما جدا شدند 
با صحبتی که با مدیربرنامه های شــان داشتیم، قرار 
شــد به صورت اقســاطی مطالبات شــان پرداخت 
شــود. تا به حال نیز چند قســط داده شده و باقی 
آن نیز بــه زودی پرداخت می شــود.« مدیرعامل 
ســابق باشگاه پرســپولیس در حالی مدعی بوده با 
مدیربرنامه گابریل توافق کرده اند و طلب به صورت 
اقساطی پرداخت شده که این بازیکن در گفت وگو 

با رســانه های ایرانی منکر این موضوع شد. فرناندو 
گابریــل در این باره گفت: »پرســپولیس 2 ســال 
پــول من را نداد، وقتی دیــدم هیچ اقدامی صورت 
نمی گیرد مجبور شدم شــکایت کنم. اگر طلبم را 
می دادند چرا باید شکایت می کردم، من 102 هزار 
دلار از پرسپولیس پول می خواهم که فقط 18 هزار 
دلار بــه من داده اند. در این مــدت 2 نفر در ایران 
خیلی به من دروغ گفتند؛ یکی از مدیران باشگاه و 
یکی از ایجنت هــا. من فقط 18 هزار دلار دریافتی 
داشته ام.« اگر مبنای واقعیت را صحبت های گابریل 

بگذاریم این بازیکن 8٤ هزار دلار دیگر از پرسپولیس 
طلب دارد؛ به عبارتی 350 میلیون تومان. باشــگاه 
پرســپولیس هم طی نامه ای به فیفا اعلام کرد که 
مبلغ بدهــی گابریل را به مدیــر برنامه های او که 
از ســوی او وکالت محضری داشت پرداخت کرده 
و رســید های پرداختی نیز به پیوست نامه به فیفا 
ارسال شد. حال سوال اینجاست اگر مبنای واقعیت 
ادعای طاهری و باشــگاه باشــد به جــز 18 هزار 
دلار پرداختی مابقی پول کجاســت و به چه کسی 
پرداخت شده است؟ ماجرای گابریل و پرسپولیس 
تداعی کننده داستان عجیب ریوالدو باربوزا بازیکن 
برزیلی و ســابق استقلال است؛ بازیکنی که با چند 
دقیقه بازی برای اســتقلال در زمان پرویز مظلومی 
به دلیل مصدومیت و ناکارآمدی کنار گذاشته شد و 
قراردادش را فسخ کرد. باشگاه در ازای فسخ قرارداد 
مدعی شــد 80 هزار دلار به ریوالدو داده است که 
ظاهرا 50 هــزار دلار آن به مدیربرنامه های برزیلی  
و ایرانی اش رســیده بود و با وجود پیگیری وزارت 
ورزش و حضــور بهرام افشــارزاده مدیرعامل وقت 
باشگاه استقلال در وزارت ورزش مشخص نشد 50 
هزار دلار کجا رفته است! حالا گابریل درست جایی 
ایستاده که ریوالدوی استقلال بود با این تفاوت که 
گابریل پیگیر پولش شــده و ریوالدو 50 هزار دلار 

گمشده اش را پیگیری نکرد.

کمالونــد، ســرمربی تیــم صنعت نفت در مــورد این که بعــد از صحبت با 
حجت الاســلام علی ابراهیمی پور امام جمعه آبادان از تصمیم خود مبنی بر 
استعفا منصرف شد، گفت: »چهارشنبه به سازمان لیگ رفتم تا کارهای اداری 
فسخ قراردادم را انجام دهم. در همان زمان امام جمعه آبادان تماس گرفتند 
و صحبت طولانی با من در مورد مســائل باشگاه داشتند و درخواست کردند 

قطع همکاری نکنم. عزیزتر و محترم تر از او در آبادان نداریم. برایش مشکلات را بیان کردم و گفت باید 
مشکلات حل شود. سپس دیروز جلسه ای با مدیرعامل و هیئت مدیره داشتیم و قول مساعد دادند طی 

چند روز مشکلات ما حل شود. از الان به بعد مسئولان هم باید شرایط را درک کنند.«

کمالوند: مسئولان شرایط ما را درک کنند

علی دایی، ســرمربی سایپا درباره طلبش از پرســپولیس گفت: »ما برای سال 
ســوم قرارداد داشتیم و من برای پول هایی که خودم خرج کرده بودم، نامه زدم. 
بابت سال سوم ادعایی ندارم. این نامه را به کمیته انضباطی دادم اما آقایان عین 
خیال شان نبود. دروغگوتر از این آقایان ندیدم، معاونش را به دفترم فرستاده اما 
خودش خبر نداشــته است؟! هزارتا شــاهد هست که ببینید چه بلایی سرشان 

آورده اند. با احترامی که برای هواداران داشتم گفتم پول مرا بدهید تا صرف نظر کنم اما با گردن کلفتی جوابی 
ندادند. کسی گردن گلفتی کند شاهرگم هم برود جلویش می ایستم. هیچ چیز پشت پرده نمی ماند. در مورد 

من هم این موضوع وجود دارد و روزی نقاب ها می افتد و همه به مسائل پی می برند.«

دایی: جلوی گردن کلفتی می ایستم

رقمی وسوسه انگیز برای لژیونر تیم ملی
۶۰۰ هزار یورو برای حاج صفی

روزنامه گازتااسپورت یونان از مبلغ پیشنهاد المپیاکوس برای جذب 
مدافع ایرانی پانیونیوس خبر داد. به دنبال این پیشــنهاد سرمربی 
پانیونیــوس در واکنش به جدایی احتمالی احســان حاج صفی و 
انتقالــش به المپیاکوس گفت: »باشــگاه پانیونیوس باید درباره او 
تصمیم گیری کند. این مسئله مربوط به مدیریت باشگاه پانیونیوس 
است. برای هر سرمربی این مسئله خوبی است که بازیکنانی را در 
اختیار داشته باشد که می توانند در پست های مختلف بازی کنند.« 
طبق اعلام رســانه های یونانی در روزهای اخیر احسان حاج صفی، 
ملی پــوش ایرانی تیم پانیونیوس آتــن در فصل  نقل وانتقالات ماه 
آینده میلادی به المپیاکوس خواهد پیوست؛ تیمی که هم اکنون 
کریم انصاری فرد، ملی پوش ایرانی را در اختیار دارد. بنا به اطلاعات 
موجود پیشنهاد سرخ و سفیدها برای جذب حاج صفی مبلغ 600 
هــزار یورو خواهد بود. با چنین مبلغ خوبــی و با توجه به این که 
انصاری فرد، هموطنش در این تیم حضور دارد این مدافع المپیاکو 

را بر پائوک ترجیح دهد. 

حسابرسی مجدد قراردادهای طاهری!
مدیران باشــگاه پرســپولیس برای شفاف ســازی در خصوص 
بحث هــای پیش آمده دربــاره برخی قراردادهای پیشــین این 
باشــگاه با افراد حقیقی و شــرکت های حقوقی تصمیم گرفتند 
بار دیگر این قراردادها را مورد بررســی قرار دهند. قرار اســت 
حسابرســی مجددی بابت ارقام قراردادی که در دوره مدیریتی 
علی اکبر طاهری ثبت شده، صورت بگیرد و اعضای هیئت مدیره 
باشگاه در جریان اطلاعات این حسابرسی قرار بگیرند. همچنین 
گزارش نهایی این حسابرسی بعد از بررسی در هیئت مدیره، در 

اختیار وزیر ورزش و جوانان هم قرار خواهد گرفت. 

سوشا مارکوپولوی فوتبال ایران
پس از دوری یک ســال و نیمه، سوشا مکانی به ایران بازگشته 
تا درخشــش هایش در لیگ برتر را تکرار کند و در سال منتهی 
به جام جهانی بار دیگر به پیراهن تیم ملی برســد. او فوتبالش 
را از فجرسپاســی آغــاز کرد و در پاس همدان، اســتیل آذین، 
نفت، فولاد، پرســپولیس، میوندالن و استرومسگودوســت هم 
بازی کرد و حالا صنعت نفــت، نهمین تیم دوران حرفه ای اش 
محسوب می شــود. یکی از تیم هایی که سوشا در آن درخشید، 
فولاد خوزســتان بود؛ تیمی که با ســنگربانی این دروازه بان در 
لیگ سیزدهم به قهرمانی رسید. او پس از فولاد به پرسپولیس 
پیوســت اما در 2 فصلی که پیراهن این تیــم تهرانی را بر تن 
کرد، به موفقیت فردی خاصی نرســید و سبب نارضایتی اغلب 
هواداران پرسپولیســی شــد. حال او در 31 ســالگی به ایران 
بازگشــته تا توانایی هــای خود را اثبــات و روزهای خوبش در 
جنوب را تکرار کند و البته با قرارگیری در لیست تیم ملی برای 
جام جهانی روســیه، تعداد بازی های ملی را حداقل به عدد 10 
برساند. سوشــا در حالی به نفت آبادان پیوست که پس از چند 
روز حضــور در تمرینات این تیم به ســبب بی توجهی مدیران 
این باشــگاه تمرین را ترک کرده بود و حضورش در این تیم در 
هاله ای از ابهام قرار داشــت اما در نهایت او قراردادی 6 ماهه با 
صنعت نفت امضا کرد و برای یک نیم فصل مبلغ 150 میلیون 

تومان دریافت خواهد کرد. 

تایید فدراسیون الجزایر برای 
دیدار با ایران 

فدراســیون فوتبال الجزایر دیدارهای دوســتانه برابر 
تیم های ملی ایران و پرتغال حریفان مراکش در جام 
جهانی 2018 روسیه را به صورت رسمی مورد تایید 
قرار داد. صالح عبود، مشــاور ارشد رئیس فدراسیون 
فوتبال الجزایر در مصاحبه با یک شبکه رادیویی این 
کشور گفت: »فدراســیون فوتبال الجزایر با همتایان 
ایرانی و پرتغالی خود برای برگزاری 2 بازی دوســتانه 
پیش از آغاز جام جهانی 2018 روسیه به توافق رسیده 
است.« این مقام مسئول در ادامه تاکید کرد که بازی 
دوســتانه ایران و الجزایر در ماه مارس و طبق تقویم 

رسمی فیفا برگزار خواهد شد. 

گلزنی  تیم برانکو در ۸۹ درصد 
بازی ها

این فصل پرسپولیس هم مثل لیگ پانزدهم خط حمله 
گلزنی در اختیار دارد و هم مثل لیگ شانزدهم سخت 
گل می خورد. فقط در 2 بازی نیم فصل اول با پیکان 
و پدیده، پرسپولیس نتوانست به حریفش گل بزند و با 
گلزنی در 13 بازی دیگر از این حیث رکورددار فعلی 
لیگ است. رکورد گلزنی پرسپولیس برانکو در مجموع 
این سال ها فوق العاده است. پرسپولیس 80 بازی در 3 
فصل لیگ برتر با مربیگری برانکو برگزار کرده و در ۷1 
بازی توانسته دروازه حریفانش را باز کند؛ تقریبا گلزنی 
در 8۹ درصد مســابقات که آماری فوق العاده ای برای 

برانکو و تیم آماده اش محسوب می شود.

مهمانی رفتن طارمي با خانم 
بازیگر!

باوجودی کــه مهــدي طارمي، مهاجــم ملی پوش 
پرسپولیس و سحر قریشــي نامزدي و هرگونه رابطه 
بــا یکدیگر را تکذیب مي کنند امــا این 2 به تازگی 
در مراسم و میهماني هاي مختلف شرکت مي کنند. به 
نقل از سایت روزنامه ۹0، خبرنگاری چندي پیش این 
2 را بــا هم در یک مهمانــي خودماني کوچک دیده 
است. گویا سحر قریشي که از همسر سابق خود جدا 
شده بود تصمیم جدي برای ازدواج با این فوتبالیست 
سرشناس باشگاه پرسپولیس را دارد هر چند آن ها در 
تمام این مدت ســعي کرده اند همه چیز را به سبک 

آدم هاي سرشناس فوتبال و هنر ایران تکذیب کنند!

گل محمدی: از حذف شدن مان 
خیلی ناراحتم

تراکتورســازی تبریز 
یک چهارم  مرحله  در 
حذفی  جــام  نهایی 
کشــور  فوتبــال 
پــس  از  نتوانســت 
استقلال خوزستان در 
برآید  پنالتی  ضربات 
تا این تیم نیز از رســیدن بــه قهرمانی در 

رقابت های جام حذفی عقب بماند. 
یحیی گل محمدی، ســرمربی تراکتورسازی 
از دور رقابت ها  تیم  این  تبریز درباره حذف 
برتر  لیگ  رقابت هــای  ادامه  و همچنیــن 
گفت وگویی را با خراســان انجام داده که در 

پی می خوانید. 
 درباره حذف از رقابت های جام حذفی چه 

نظری دارید؟
متاســفانه این اتفاق افتاد و اصــلا هم نمی توانم 
ناراحتــی خــودم را پــس از چنــد روز از بازی 
با اســتقلال خوزســتان پنهان کنــم. در چنین 
بازی هایی باید قدر موقعیت گل را بیشــتر دانست 
اما بازیکنانم نتوانستند از موقعیت هایشان استفاده 

کنند. 
 حالا فکر می کنیــد بتوانید در لیگ برتر 

سهمیه آسیا را کسب کنید؟
کسب ســهمیه در جام حذفی مسلما راحت تر از 
لیگ برتر اســت. با این حال هرگز ناامید نیستیم 
و بــرای رســیدن به جایــگاه بهتــر می جنگیم. 
محرومیــت عجیــب و غریب مهــدی کیانی هم 
تمام شــد و بازیکنان جدید هم شــرایط خوبی را 
رفته رفته پیدا می کنند که فکر می کنم به تیممان 

کمک کند تا نتیجه خوبی بگیریم. 
 از خریدهای جدید خود راضی هستی؟

بلــه بازیکنان خیلی خوبی جــذب کردیم اما من 
نخواســتم جوانــان تیم را که در نیــم فصل اول 

مردانه جنگیدند از دست بدهم. 
 حالا در لیگ برتر هم باید مقابل استقلال 

خوزستان بازی کنید. 
به هر حال 2 بار بازی کردن در برهه زمانی کوتاه 
مقابل یک تیم همیشــه خطرناک اســت. در این 
بازی هم دنبال کســب 3 امتیاز هستیم تا بتوانیم 
شــرایط خودمان در جدول رقابت های لیگ برتر 

را بهتر کنیم. 
 فکــر می کنید بــا همین تیــم در لیگ 

قهرمانان آسیا هم نتیجه بگیرید؟
بایــد تــلاش و تمرین بیشــتری انجــام دهیم. 
بازی های آســیایی خیلی ســخت تر از دیدارهای 
لیگ اســت. وحدت و همدلی خوبی در تیم ایجاد 
شده و امیدوارم حمایت های لازم از این تیم شود 
تا نتیجه بگیریم و بتوانیم و هم در لیگ برتر و هم 

در آسیا دل هوادارانمان را شاد کنیم. 

وینفرد شــفر، ســرمربی استقلال پس از اتمام رقابت های نیم فصل لیگ برتر نشستی صمیمانه با مجتبی جباری برگزار کرد تا درد دل های هافبک استقلالی ها را که در همان هفته های 
ابتدایی فصل توسط مدیریت باشگاه کنار گذاشته شده بود را بشنود. سرمربی آلمانی استقلال پس از این دیدار درباره جباری سکوت کرده و هیچ صحبتی درباره آینده او نکرده است. شفر 
نیز همچون مدیران استقلال خیلی خوب فهمیده شماره 8 استقلالی ها جایگاه ویژه ای بین هواداران این تیم دارد؛ از این رو می خواهد همه جوانب را درباره هافبکی که همیشه یاغی بوده 
بسنجد و سپس تصمیمی گیری کند. تا اینجای کار می توان به شفر و استقلالی ها حق داد که تکلیف جباری را خودشان مشخص کنند. به هر حال تعطیلات نیم فصل است و تیم ها طبق 
قوانین می توانند بازیکنان خود را جابه جا کنند. تا پایان این مهلت هم نزدیک به 25 روز باقی مانده است. اما موضوع اینجاست که شفر هم با رفتارش نشان می دهد وارد دایره غلط حل این 
بحران شده است. او گاردهایی را گرفته که نشان می دهد محتاط تر از همیشه می خواهد با این موضوع برخورد کند. سرمربی آبی پوشان پایتخت می خواهد توپ را در زمین مدیریت باشگاه 
قرار دهد. اگر شفر پیش از دیدن جباری اعلام می کرد باشگاه به من گفته او بازیکن استقلال نیست قابل هضم بود. اما حالا که او را دیده و ادعای استقلالی هم دارد باید خودش پس از بالا 
و پایین کردن بار فنی تیمش درباره بازیکن محبوب آبی ها تصمیم بگیرد و هر اتفاقی هم که در این باره بیفتد به گردن گرفته و آن را بپذیرد. حالا وقت آن است تا سرمربی آبی پوشان نشان 
دهد مدیریت چنین بحران هایی را بلد است. شفاف و واضح در این باره تصمیم گیری کند، تا چه خوب و چه بد هواداران جباری هم مثل خودش تکلیف او را بدانند. جباری بازیکن محبوبی 

است و حتی اگر شفر او را نمی خواهد می تواند با بدرقه ای مجلل خودش را هم مثل جباری محبوب کند تا نشان دهد شان برخورد با بزرگان تیم را نگه می دارد. 

شفر هم از 
محبوبیت

 جباری 
می ترسد

 ادامه بلاتکلیفی
 شماره 8 استقلال 

همزمان با آغاز فصل زمســتان نیم فصل دوم لیگ هفدهم استارت 
خورد و هفته نخســت دور برگشــت با برگزاری ٤ دیدار آغاز شد. 
آغازگر هفته شــانزدهم لیگ برتر تیم های پدیــده و پیکان بودند. 
پدیــده و پیکان که هر 2 در نیم فصل نخســت نتایج خوبی گرفته 
بودند در هفته های اخیر دچار بدشانسی شده و جایگاه خوبشان را 
از دســت دادند. پدیده به خاطر کســر 6 امتیاز نزول کرد و پیکان 
هم دیگر نتوانست بردهای ســریالی اش را تکرار کند. در این بازی 
ابتــدا پیکان به گل رســید اما محمد قاضی با یــک گل زیبا بازی 
را به تســاوی کشــاند. قاضی با این گل تعــداد گل های خود را به 
عــدد ۹ رســاند و فاصله اش با علیپور را به یــک گل کاهش داد تا 
نشــان دهد همچنان جدی ترین رقیب مهاجم پرســپولیس برای 

آقای گلی به شــمار می رود. مشکی پوشان که اوضاع خوبی ندارند 
در مصاف با ذوب آهن نتیجه نسبتا خوبی کسب کردند و شاگردان 
رضا عنایتی موفق شدند میزبان شان را با تساوی بدون گل متوقف 
کنند تا دوباره صدای حیا کن رها کن تماشاگران اصفهانی به گوش 
برســد که خواهان برکناری امیر قلعه نویــی بودند. بهترین نتیجه 
دیروز را ســپیدرود انتهای جدولی کسب کرد؛ تیمی که به تازگی 
کادر فنــی اش را تغییر داده و امید روانخواه را به عنوان جوان ترین 
سرمربی لیگ روی نیمکت دارد. روانخواه در نخستین تجربه رسمی 
سرمربیگری اش موفق شد با 3 گل تیم نفت را شکست دهد. آخرین 
دیدار روز نخســت هفته شــانزدهم را هم تیم های سایپا و سپاهان 
برگزار کردند. تقابل علی دایی و کرانچار که در دور رفت با تســاوی 

یک- یک به پایان رسیده بود این بار هم به تساوی یک - یک کشید.
 تابلو نتایج 

 پدیده یک - پیکان یک
گل ها: آرمان قاسمی 53 برای پدیده؛ محمد قاضی ۷2 برای پیکان 

 ذوب آهن صفر- مشکی پوشان صفر
 سپیدرود رشت 3- نفت تهران یک

گل ها: علی عباســی 2، محمد نزهتی 56 و میعاد یزدانی 63 برای 
سپیدرود رشت؛ رضا حبیب زاده ۷6 برای نفت 

 سایپا یک- سپاهان یک
گل: مهدی ترابی 35 برای ســایپا، ساســان انصاری 85 - پنالتی 

برای سپاهان

بردنوبرانهروانخواهدرروزتوقفمدعیان

روز گذشــته فدراسیون جهانی فوتبال، رده بندی 
جدید تیم های ملی فوتبال دنیا را منتشــر کرد. 
درآخرین رنکینگ رســمی فیفا در سال 201۷ 
تیم ملــی کشــورمان در رتبه 32 جهــان قرار 
گرفت. امــا در تفکیک قاره ای، تیــم ملی ایران 
همچنان در آسیا صدرنشــین است و استرالیا با 
صعود یــک پله ای در رده دوم قرار گرفته و ژاپن 
و کره جنوبی در رده های بعدی هســتند. با این 
حساب صدرنشــینی ایران در قاره کهن 3 ساله 
شــد. در آذر سال ۹3 صدرنشینی تیم ملی ایران 
با کارلوس کی روش در آسیا آغاز شد و تا به امروز 
ادامه داشته است. در این 3 سال اخیر ملی پوشان 
ایران با عملکرد فوق العاده و نتایج درخشان خود 
توانسته اند رده نخست رنکینگ تیم های آسیایی 
را هم از آن خود کنند و مدت هاست تیم دیگری 
جز ایران، رنگ رتبه اول آســیا را ندیده اســت. 
پیش از ایران این رکورد با 2۷ ماه صدرنشــینی 
مداوم در اختیار تیم ملی ژاپن بود. ســامورایی ها 
از اواخــر ســال 1۹۹5 تــا اوایل ســال 1۹۹8 
صدرنشــین فوتبال آســیا بودند و بعد از گذشت 
1۹ سال شــاگردان کی روش در سال 201۷ این 
رکورد را شکســتند. حالا ایران 10۹۷ روز است 
که در رنکینگ فیفا صدرنشــین قاره کهن است. 

البته این رکورد در ســطح قاره آسیاســت و تیم 
ملی کشــورمان برای رســیدن به رکورد جهانی 
راه درازی در پیــش دارد. در حال حاضر رکورد 
بیشــترین صدرنشــینی مداوم در سطح قاره ای 
در اختیــار تیم ملی برزیل اســت. برزیلی ها بین 
ســال های 1۹۹٤ تا 2001 به مدت 6 سال و ۹ 
ماه صدرنشــین بلامنازع آمریکای جنوبی بودند؛ 
رکوردی که در فوریه سال 2001 با صدرنشینی 
آرژانتینی ها متوقف شــد. اسپانیا نیز با 5 سال و 
2 ماه صدرنشــینی متوالی در قــاره اروپا دومین 
رکورددار دنیای فوتبال به حساب می آید. رکورد 
اســپانیایی ها از نوامبر 200۷ آغاز شد و تا ژانویه 
2013 ادامه داشــت و در نهایت با صدرنشــینی 
آلمان به اتمام رســید. در پایان باید به این نکته 
هم اشاره کنیم که بهترین رتبه تیم های آسیایی 
در رده بندی جهانی هم در اختیار ژاپن است که 
در فوریه 1۹۹8 توانست به رده نهم جهان صعود 
کند. تیم ملی اســترالیا در ســال 2013 یک بار 
تــا رده یازدهم جهان صعود کرد. بهترین جایگاه 
ایران در رنکینگ جهانی هم توســط تیم برانکو 
ثبت شــده که این تیم در جولای 2005 در رده 
15 قــرار گرفت. در جدول جایگاه تیم ملی ایران 
در رنکینگ های پایان سال فیفا از سال 1۹۹3 را 

ملاحظه می کنید.
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